2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _____________ № ____________
О внесении изменения в Положение об организации похоронного дела и ритуальных услуг на территории городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации похоронного дела и ритуальных услуг на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденного постановлением Администрации городского округа Электросталь от 13.10.2020 №671/10 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и ритуальных услуг на территории городского округа Электросталь Московской области», следующее изменение:
1.1. п.8.2 изложить в следующей редакции: «Площадь участка для родственного захоронения составляет 5кв.м (2,25м x 2,22м), глубиной не менее 1,5м».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова